
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П.ПАШКОВО 
 

 ПРИКАЗ 

 

02 сентября 2024 г.                                                                                       № 3г 
 

Об организации льготного  питания в МОУ СОШ п. Пашково, в филиале МОУ СОШ 

п. Пашково в с. Матчерка,  в филиале МОУ СОШ п. Пашково в с. Морсово в первом 

полугодии 2024-2025 учебного года 
 

В целях реализации муниципальной программы Земетчинского района Пензенской 

области «Развитие образования в Земетчинском районе Пензенской области на 2014-2025 

годы» утвержденной Постановлением администрации Земетчинского района от 15.10.2013 

год № 527-п (с последующими изменениями), руководствуясь статьей 21 Устава 

Земетчинского района Пензенской области, порядком предоставления бесплатного 

горячего питания учащимся общеобразовательных организаций Земетчинского района 

Пензенской области от 24.03.2021 года № 110-п  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Со 02.09.2024 года утвердить список учащихся, которым предоставляется 

бесплатное горячее питание, в следующем составе (Приложение 1,  Приложение 2, 

Приложение 3) 

            2. Классным руководителям: Асташкиной Л.А., Сухарновой Т.А.,  Сурковой Т.Р., 

Лизуновой А.И., Лайковой С.Н., Лентовской Е.А. и повару Юткиной Н.Г. организовать 

горячее питание  льготной категории учащихся с заполнением необходимой 

документации.                  

 Классным руководителям: Гориной О.А, Федечкиной Л.А., Зверевой М.Н.  и 

повару Даровой Л.Н.  организовать горячее питание  льготной категории учащихся с 

заполнением необходимой документации. 

Классным руководителям: Савиной В.И., Мальковой М.П., Волковой В.Н., 

Пимкиной А.В.  и повару  Пимкиной Н.В.  организовать горячее питание  льготной 

категории учащихся с заполнением необходимой документации. 

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Лизунову А.И., 

Маликову Л.М., Сафарян В.И. 

 

 

 

 

 

Директор _______________ / Н.А. Раннева / 

 

    С приказом ознакомлены:                

                                                                  

                                                                    

                                                                  

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к Приказу № _3г__ 

от 02.09.2024 г._ 

 

Льготное питание уч-ся МОУ СОШ п. Пашково на 1-ое полугодие 2024-2025 уч. года 

Льготное питание 1 класс 2024-2025уч. год (завтрак) 

№ 

п/

п 

ФИО ученика Дата рождения СНИЛС 

1 Белоусова Елизавета 

Сергеевна 

06.12.2017  200-896-049 51 

2 Зайцева Надежда Евгеньевна 09.04.2017  198-251-730 03 

3 Кручинина Александра 

Николаевна 

24.10.2016 196-303-660 82 

4 Суржина Дарья Николаевна 04.04.2017 198-124-317 86 

5 Синотова Анастасия 

Александровна 

12.09.2017 199-846-374 61 

 

Льготное питание 2 класс на 1-ое полугодие 2024-2025 уч. года (завтрак) 

№ 

п/

п 

ФИО ученика Дата рождения СНИЛС 

1 Калязин  Геннадий 

Витальевич 

27.07.2016  195-057-313 82 

2 Копылов Алексей 

Валерьевич 

10.10.2016  196-248-341 03 

3 Кручинина Александра 

Николаевна 

24.10.2016 196-303-660 82 

4 Христосов Алексей 

Сергеевич 

16.04.2017 198-189-123 27 

 

Льготное питание 3 класс 2024-2025 уч. год (завтрак) 

№ ФИО Дата рождения СНИЛС 

1 Безногова Дарья 

Владимировна 

05.12.2015 192-191-540  72 

2 Минеев  

Антон Александрович 

15.02.2015 187-877-535  57 

3 Оников Александр 

Сергеевич 

16.08.2015 190-641-530 61 

4 Орлова Варвара Сергеевна 23.02.2014 192-608-130  71 

5 Стюхина Кира 

Александровна 

06.12.2015 192-365-205  73 

6 Чернов Дмитрий 

Дмитриевич 

10.08.2014 190-500-742 41 

 

Льготное питание 4 класс 2024-2025 уч. год (завтрак) 

№ п/п ФИО обучающегося СНИЛС Дата 

рождения           

      1 Бученков Владимир Александрович 207-321-955 40 25.08.2014 

 2 Гиззатулин Богдан Русланович 186-612-701 85 04.12.2014 



 3 Екатеринчева Алёна Владимировна 188-224-738 00 18.03.2015 

      4 
Зимина Ксения Сергеевна 182-135-487 62 30.05.2014 

      5 
Конурина Василиса Николаевна 182-754-361 91 31.05.2014 

      6 Крицкова Василиса Александровна 186-612-705 89 13.12.2014 

      7 
Немчилов Макар Александрович 185-822-780 09 11.11.2014 

      8 Степанова Антонина Лаврентьевна 184-020-130 19 06.08.2014 

      9 Трошин Владимир Мгерович 181-785-301 91 08.05.2014 

     10 Чернова Ангелина Дмитриевна 180-367-474 78 05.02.2014 

 

Льготное питание учащимся из семей призванных на военную службу СВО на первое 

полугодие 2024-2025 уч. года (завтрак, обед)) 

№ ФИО льготника СНИЛС Дата 

рождения 

Класс Категория 

(мобил/контракт.) 

1 Кручинина Екатерина 

Николаевна 

196-895-292 60 29.08.2011 7 Контракт 

2 Кручинина 

Александра 

Николаевна 

196-303-660 82 24.10.2016 1 Контракт 

3 Минеев Антон 

Александрович 

187-877-535 57 15.02.2015 3 Контракт 

Льготное питание уч-ся МОУ СОШ п. Пашково на первое полугодие 2024-2025 уч. 

года в рамках Постановления №110-п (обед) 

№ ФИО льготника СНИЛС Дата 

рождения 

Класс Категория (ОВЗ, 

инвалид, третий, 

многодетная 5 и 

более) 

1 Зайцева Надежда 

Валерьевна 

198-251-730 03 09.04.2017 1 Многодетная  5 и 

более детей 

2 Степанова Антонина 

Лаврентьевна 

184-020-130 19 06.08.2014 4 Третий ребенок 

3 Калязин Геннадий 

Витальевич 

195-057-313 82 27.07.2016 2 Третий ребенок 

4 Гиззатулин Богдан 

Русланович 

186-612-701 85 04.12.2014 4 Третий ребенок 

5 Зайцев Евгений 

Владимирович 

180-072-660 45 15.06.2012 7 Многодетная  5 и 

более детей 

6 Копылова Кристина 

Валерьевна 

199-493-175 45 13.01.2013 6 Многодетная  5 и 

более детей 

7 Иванцова Софья 

Владиславовна 

177-949-643 51 03.03.2009 10 Многодетная  5 и 

более детей 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к Приказу № _3г__ 

от 02.09.2024 г.__ 

 

Льготное питание уч-ся филиала МОУ СОШ п. Пашково в с. Матчерка  

на первое полугодие 2024-2025 уч. года  (завтрак) 

 

№ ФИО обучающегося СНИЛС Класс Дата 

рождения 

1 Анисимов Тихон 2290458 36 1 09.05.2017 

2 Тамошкин Александр Сергеевич 196-043-402 68 2 05.10.2016 

3 Муравлева Елизавета Владимировна 193-830-113 72 2 16.04.2016 

4 Бодягина София Алексеевна 194-089-044 96 2 26.04.2016 

5 Рогачкова Анжелика Юрьевна 201-753-913 35 2 12.07.2013 

6 Пишинина Елена Александровна 190-093-671 70 3 19.07.2015 

7 Ежов Егор Алексеевич 190-987-786 44 3 22.09.2015 

8 Царёв Иван Евгеньевич 187-695-619 50 4 21.01.2015 

9 Саватеева Александра Сергеевна 188-712-953 22 4 27.04.2015 

10 Пантилеев Гордей Юрьевич 182-754-364 94 4 22.07.2014 

11 Пантилеев Макар Юрьевич 182-754-365 95 4 22.07.2014 

  

Информация о льготниках, получающих бесплатное питание в рамках Постановления 

администрации Земетчинского района №110-п от 24.03.2021 г. 

 Льготное питание уч-ся филиала МОУ СОШ п. Пашково в с. Матчерка  

на первое полугодие 2024-2025 уч. года  (обед) 
 

№ ФИО Дата 

рождения 

Класс  СНИЛС  Категория 

льготника 

1 Кочмарева Мария 

Александровна 

13.07.2011 7 199-399-484 73 Ребенок-

инвалид 

2 Анисимова Анна 31.12.2010 5 221-903-198 35 Ребенок с 

ОВЗ 

3 Рогачкова Анжелика 

Юрьевна 

12.07.2013 2 201-753-913 35 Ребенок с 

ОВЗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

к Приказу № _3г__ 

от  02.09.2024 г.__ 

 

Льготное питание уч-ся филиала МОУ СОШ п. Пашково в с. Морсово на первое 

полугодие 2024-2025 уч. года  (завтрак) 

 

№ ФИО обучающегося Дата 

рождения 

СНИЛС Класс 

1 Викторов Вячеслав 

Вячеславович 

07.06.2017 198-727-645 46 1 

2 Викторова Анастасия 

Алексеевна 

13.06.2016 194-915-959 32 2 

3 Герасименко Анна Васильевна 02.11.2015 191-748-691 17 2 

4 Панов Михаил Сергеевич 08.09.2016 195- 760-973 30 2 

5 Горин Алексей Владимирович 07.04.2015 188-568-722 46 3 

6 Юсова Дарья Сергеевна 11.05.2015 189-087-203 11 3 

7 Жаров Макар Викторович 10.02.2014 180-336-848 69 4 

8 Лобанова Александра 

Александровна 

11.08.2014 184-020-129 26 4 

9 Сычева Светлана Викторовна 15.08.2014 184-020-132 21 4 

   

 А также информация о льготниках, получающих бесплатное питание в рамках 

Постановления  администрации Земетчинского района.  

Льготное питание уч-ся филиала МОУ СОШ п. Пашково в с. Морсово  

на первое полугодие 2024-2025 уч. года  (обед) 

 

№ ФИО льготника Дата 

рождения 

СНИЛС Класс Категория (ОВЗ, 

инвалид, третий, 

многодетная 5 и 

более), третий 

ребенок 

1 Викторова Юлия 

Михайловна 

15.06.2011 185-491-573 11 7 3-ий ребенок 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-06T20:17:28+0300
	Раннева Надежда Андреевна




